МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2019 № 130

                                                         г. Магадан

О внесении  изменений в постановление мэрии города Магадана от

12.08.2013 № 3460 «О создании городской комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при мэрии города Магадана»

          В целях реализации неотложных мер по обеспечению безопасности

дорожного движения на территории муниципального образования «Город

Магадан», на основании пункта 5 части 1 статьи 16 Федерального Закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 35.1 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана   п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

12.08.2013 № 3460 «О создании городской комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при мэрии города Магадана», изложив

приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

         2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана И.В. Бондаря.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                               А.  Малашевский

       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                       к постановлению мэрии

                                                                       города Магадана

                                                                            от 25.01.2019 № 130

 СОСТАВ

городской комиссии по безопасности дорожного движения

 при мэрии города Магадана

Бондарь

Игорь Владимирович

заместитель мэра города Магадана,

председатель комиссии

Ходаков

Виктор Владимирович

заместитель начальника УГИБДД УМВД

России по Магаданской области, заместитель

председателя комиссии

Пчельников

Михаил Александрович

инспектор по особым поручениям отделения

дорожного надзора отдела ДПС ИАЗ и ДН

УГИБДД УМВД России по Магаданской

области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Головин

Вячеслав Андреевич

Аверьянов

Олег Владимирович

заместитель руководителя департамента

строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города

Магадана (по согласованию)

начальник МКУ «Управление по делам ГО и

ЧС мэрии города Магадана» (по

согласованию)

Шумкова

Наталья Евгеньевна

руководитель управления культуры мэрии

города Магадана (по согласованию)

Колмогорова

Светлана Леонидовна

руководитель департамента образования

мэрии города Магадана (по согласованию)

Чуйченко

Антон Владимирович

руководитель комитета по физической

культуре, спорту и туризму мэрии города

Магадана (по согласованию)

Корчинская

Ольга Владимировна

Солдатенков

Евгений Сергеевич

Ерохин

Сергей Сергеевич

Чега

Наталья Сергеевна

Кудинов Андрей

Андреевич

начальник отдела охраны здоровья мэрии

города Магадана (по согласованию)

ведущий эксперт дорожного хозяйства

филиала ФКУ Упрдор «Вилюй» в городе

Магадане  (по согласованию)

руководитель управления дорожного хозяйства

и транспорта министерства дорожного

хозяйства и транспорта Магаданской области

(по согласованию)

заместитель руководителя комитета по

финансам мэрии города Магадана (по

согласованию)

руководитель  объединенной

территориальной администрации поселка

Сокол и поселка Уптар мэрии города

Магадана